MUNICÍPIO DE LARANJAL
SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2017.

O MUNICÍPIO de Laranjal, torna público que às 09 horas do dia 11 de
Dezembro, na sala de Licitaçoes, realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as especificações do edital,
para aquisição de:

OBJETO QUANTI-
DADE

VALOR
TOTAL R$

PRAZO
(DIAS)

Automóvel 1.8 01 72.000,00 60
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser solicitados junto ao Pregoeiro Helenita Francisca Trabuco, Paraná,
Brasil - Telefone: (042) 364511-49 -       - E-mail
licitacaolaranjal@hotmail.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do
Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada
no seguinte endereço www.laranjal.pr.gov.br, das 08 às 17:30 horas.

Laranjal, 27 de Novembro de 2017.

PREGOEIRO
Helenita Francisca Trabuco